2 Kesin ve güvenilir bilgilerden sayılmayan diğer bir ifadeyle zanniyât veya makbûlâtan oluşan akli delildir.

reddiye sayılabilecek bir haşiyeyi gündeme taşımaktadır. Bu çalışmada Mu'tezile mezhebinin en tanınmış simalarından Zemahşerî'nin (ö. 538/1144) *el-Keşşâf* tefsirine, Eş'arî mezhebine mensup müfessirlerden İbnü'l-Müneyyir'in (ö. 683/1284) eleştirilerini içeren *el-İntisâf* isimli haşiye konu edinilmektedir.

Kapsamlı bir araştırma neticesinde hazırlandığı görülen bu kitap, uzun bir giriş, dört bölüm, bir ek ve sonuçtan oluşmaktadır.